
SIEVIN JALKINE OY

Tuotannon painopiste on turvakengissä,joissa
Sievi-yhtiöt on Pohjoismaiden markkinajohtaja.
Tarkoitus on myös edelleen kehittää vapaa-ajan
jalkineita.

Suutarin verstaasta kansainväliseksi
teollisuusyritykseksi

Sievin jalkineen toiminta alkoi kyläsuutarin pikku-
pajasta 1950-luvun alussa. Nyt yritys työllistää 350
henkeä. Vuosittain valmistuu yli puoli miljoonaa ken-
käparia, joista 60 prosenttia menee vientiin. Erikoistu-
minen turvajalkineisiin 1970-luvulla osoittautui yhti-
ön perustajan ja kehittäjän Lauri Jokisen ansiosta
menestystekijäksi, joka avasi myös vientimarkkinat.
Tuotannon painopiste on turvakengissä, joissa Sievä-
yhtiöt on Pohjoismaiden markkinajohtaja.

Sievi-yhtiöt muodostuu Sievin Jalkine Oy:sta, Sievi
Marketing Ky:stä, sekä ruotsalaisista Sievi-Stålman
Ab:sta ja Stålman Ab:stä. Sievi Marketin Ky vastaa
markkinoinnista ja hallinnosta sekä osittain neulosten
valmistuksesta. Sievin Jalkine Oy vastaa kenkien val-
mistuksesta Suomessa sekä koko yhtiön tuote-
kehityksestä.

Erityistä huomiota yhtiössä kiinnitetään tuotekehit-
telyyn ja laaduntarkkailuun. Tuotekehityksen paino-
piste on turvakengissä, mutta vapaa-ajan kenkien ja
työpukuihin suunniteltujen kenkien merkitys kasvaa
tulevaisuudessa. Jalkineissa käytettävät materiaalit tes-
tataan omassa laboratoriossa. Kenkien käyttäjien vaa-
timukset ja tarpeet muuttuvat kaiken aikaa, muodin
vaikuttaessa erityisesti vapaa-ajan jalkineisiin. Nyky-
aikaiset valmistusmenetelmät ja atk:n hyväksikäyttö
antaa entistä paremmat mahdollisuudet kehittää uusia
jalkinemalleja. Turvakenkien suunnittelussa saatua tie-

toa ja kokemusta on voitu varsin pitkälle käyttää myös
muiden mallistojen suunnittelussa.

Sieviläistä kenkää valmistetaan myös Oulaisissa ja
Mjällomissa, Ruotsissa yhteistyössä ruotsalaisen
investointiyhtiön Mittinvest Ab:n kanssa. Sievi-yhti-
öiden liikevaihto on 125 miljoonaa markkaa, josta
viennin osuus on noin 60 prosenttia. Ruotsiin menee
lähes 40 prosenttia, loput Skandinaviaan ja Neuvosto-
liittoon.

Yritys on tarjonnut työpaikan myös seuraavalle pol-
velle. Hallituksen puheenjohtajan Lauri Jokisen pojis-
ta Markku toimii yhtiön toimitusjohtajana, Vesa
tuotekehityspäällikkönä ja Tapio tuotantopäällikkönä.
Kaikki pojat ovat käyneet Pohjanmaan Yrittäjäopiston.
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